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DIGITUS Fttx Installationskit, Vorkonfektioniert,
4-Faser, LC/APC Stecker, Länge 70m

DN-948070
EAN 4016032494577

Fttx - Installationskit, 4-Core, LC Stecker 70 m, APC, NE4

Die wachsende Anforderungen an die Erweiterung des
Glasfasernetzes bis ins Haus erfordern Produkte, die eine einfache
und effiziente Installation dieses Netzes ermöglichen. Das Digitus
FTTH-Installationskit ist eine Lösung, die eine einfache Erweiterung
und Vervollständigung des Glasfasernetzes im Haus ermöglicht. Die
Einfachheit der Installation ergibt sich daraus, dass das Produkt mit
allen erforderlichen Komponenten geliefert wird und somit die
Notwendigkeit entfällt, die Komponenten für die Installation einzeln zu
suchen. Die Anschlussdose kann an der vorgesehenen Stelle montiert
werden, und der Anschluss an den Router wird erleichtert, da die
LC/APC-Stecker bereits enthalten sind. Das integrierte
Glasfaser-Drop-Kabel kann dann gezogen werden, um die Verbindung
zum Hausübergabepunkt herzustellen, der im Gebäude als
Eingangspunkt für das Glasfasernetz montiert wird. Es bietet
zusätzliche Anschlüsse und Spleißmöglichkeiten, um die
Anforderungen für die Skalierung der Anzahl von
Glasfaserverbindungen zu erfüllen.

Das kompakte FTTH-Kit mit einseitig vorkonfektioniertem
Glasfaserverlegekabel  ist ideal für die Installation von Highspeed
Glasfaser Anschlüssen innerhalb des Hauses für die sogenannte
Netzebene 4. Das Glasfaserverlegekabel ist in einer Rolle aus
Karton enthalten, und die Pigtails sind bereits in der
Anschlussdose montiert und anschlussfertig.

• FTTH-Anschlussdose :
• Anschlussdose für FTTH-Anwendungen
• 2x LC-APC Duplex-Glasfaserkupplung mit Shutter
• Der Shutter der Kupplung schützt vor Laser und Staub
• Adaptertyp : LC/APC Duplex
• Anzahl der Adapter : 4 Stück
• Abmessungen (H*B*T) : 100 * 80 * 30 mm
• Farbe : Weiß
• Gewicht : 75 g
• Arbeitstemperatur : -40 - + 65 C
• Material: ABS
• FTTH Dropkabel :
• 4 Fasern 9/125µm G.657A2 biegeoptimiert
• 900µm Puffer, leicht entfernbar
• Aramid Zugentlastung
• LSOH-Außenmantel, Farbe weiß
• Kabelaufbau: I/A-V(Q(ZN)H
• Kurzzeit-Zugfestigkeit: 200 N
• Betriebstemperatur: 0 - +70C

Lieferumfang

• Fttx Installationskit, Vorkonfektioniert, 4-Faser, LC/APC Stecker,
Länge 70m

• Fttx Installationskit, Vorkonfektioniert, 4-Faser, LC/APC Stecker,
Länge 70m

• Montage-Zubehör (Schrauben und Dübel)

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Innen-VPE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto einzeln ohne VP 0 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00
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Weitere Anwendungsbilder:
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